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59986 06/12/2010 Bruno Belinci via Vannucci n.9 05100 Terni idem
0744/423771 
339/6795135

0744/294424 bruno.belinci@ingpec.eu x

61617 17/12/2010 Nuovomodo srl
Strada di Pescaia n.54/56 

53100 Siena SI
via Verdi n.24/B Corciano FG 075/5173079 075/5171034 vincenzo.sorella@ingpec.eu x

61963 20/12/2010 Salvatore Torre
via del Mandorlo n.11 95030 

Tremestieri Etneo CT
via Garibaldi n.158 95030 

Tremestieri Etneo CT
095/464944 
330/366846

095/305787 salvatore.torre@ordineingegnericatania.it x

62285 21/12/2010 Alfredo Lorenzetti
via Le Conce n.28 60044 

Fabriano AN
idem

0732/627087 
335/5368106

0732/627087 alfredo.lorenzetti@ingpec.eu x

62867 23/12/2010 Stefano Zenobi
Via F. F. Carloni, 38 - 60044 - 

Cerreto D'Esi AN
idem 0732/677601 0732/644541 stefano.zenobi@ingpec.eu x

63372 27/12/2010 Giorgio Vergnetta
via don Minzoni n.29 60044 

Fabriano AN
idem 0732/880081 0732/880081 giorgio.vergnetta@ingpec.eu x

63650 29/12/2010 Giambattista Bottacchiari
via R.Castelli n.11 60044 

Fabriano AN
idem 0732/4622 0732/4622 giambattista.bottacchiari@ingpec.eu x

63827 29/12/2010 Giorgio Giorgetti
via Ramelli n.39 60044 

Fabriano AN
idem 329/2210719 0732/627888 x

63829 29/12/2010 Paolo Schicchi
via D. Berti n.9 60044 Fabriano 

AN
idem 0732/24005 0732/24005 paolo.schicchi@archiworldpec.it x

63872 29/12/2010 Architime srl
via L.Mariani n.23 00149 

Roma
via G.D.Cassini n.46 10129 Torino - 

via L.Mariani n.23 00149 Roma
06/55268994 

011/19706432
06/45425463 

011/19706963
aldo.cappelletti@archiworldpec.it x x x

64100 30/12/2010 Pataracchia Endrio
Via Belisario, 59 - Cerreto 

D'Esi (AN)
idem 0732/2678415 0732/678415 endrio.pataracchia@ingpec.eu x

64112 30/12/2010 Franco Belardinelli
Via XIII M.ri di Kindù 47/c 

60044 Fabriano AN
Via Don Minzoni, 29 - 60044 

Fabriano AN
0732/880081 0732/880081 franco.belardinelli@ibgpec.eu x

6 03/01/2011 Studio Tecnico DBL Engineering Ing. Paolo Lori
V.le P. Serafini, 65 - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/21999 0732/21999 paolo.lori@ingpec.eu x

22 03/01/2011 Angeli Patrizia
Via Serraloggia, 83/b - 60044 

Fabriano AN
idem 0732/627837 0732/255887 patrizia.angeli@ingpec.eu x

23 03/01/2011 Stefano Bandieri
via Serraloggia n.83/D 60044 

Fabriano AN
idem 0732/627837 0732/255887 stefano.bandieri@ingpec.eu x

148 03/01/2011 Salvatore Girlando
viale Tenente Lena n.14 97100 

Ragusa
idem 0932/683279 0932/683279 salvatore.girlando@ingpec.eu x

479 04/01/2011 Team Project SRL
via Libertà n.5 24012 Brembilla 

BG
via C.A. Dalla Chiesa n.10/42 24048 

Treviolo BG
035/691042 035/200716 x

20649 02/05/2011 Giuseppe Di Serafino
via Mercantini n.16 63074 San 

Benedetto del Tronto AP
idem 0735/584168 0735/584168 x

20686 02/05/2011 Giuseppe Iazzetta
Corso Amedeo di Savoia 

n.210 80136 Napoli
idem 081/7441339 081/7441339 info@pec.geoingegneria.it x

21573 05/05/2011 Aldo Pio Apollo
via Vecchione n.7 71036 

Lucera FG
idem 0881/540147 0881/540147 x

23823 16/05/2011
studio tecnico associato Machella Sergio e Burattini 
Sofia

via Fontelepre n.19A 
Corridonia MC

via Velluti n.118 Macerata
0733/292113 
0733/434703

0733/292113
sergio.machella@ingpec.eu 
sofia.burattini@archiworld.it

x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE NR.5 DEL 22/05/2012

59009 06/12/2011 Ing. Monica Baldini
Via San martino, 6 - 60121 
Ancona

idem 071/9940515 071/9940515 monica.baldini@ingpec.eu x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 28 DEL 27/07/2012

149 02/01/2012 Ing. Marco Marcosignori
Via San Martino, 6 - 60100 
Ancona

idem 071/2071913 071/9940515 marco.marcosignori@ingpec.eu x x

pec 30/06/2012 Ing. Lucia Marini Via Bachelet, 15 Matelica MC idem 0737/83664 lucia.marini@ingpec.eu x

AGGIORNAMENTO CON DECRETO DEL DIRIGENTE NR. 12 DEL 17/04/2013

48738 19/10/2012 Ing. Mauro Martellucci
Via XXIV Maggio, 33 - 60044 
Fabriano AN

idem 0732/24279 0732/24279 mauro.martellucci@ingpec.eu x

61172 28/12/2012 Ing. Giorgio Biancini
Via L. corsi, 2 60044 Fabriano - 

AN
Via Dei Cappuccini, 21 - 60044 

Fabriano AN
0732/629049 0732/13444 giorgio.biancini@ingpec.eu x

182 02/01/2013 Ing. Spinelli Claudio Fabriano idem 0732/250751 0732/250751 claudio.ics@pec.it x
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